1 学年　保護者　様

1学年の教材費を次のように決定致しました。
ご了承の上、お支払いについてご協力下さいますようお願い申し上げます。

１　集金について
（１）教材費

21,000

２　教材費の内訳（教材使用予定） 単位円

科目 教材名 単価 教科計 科目 教材名 単価 教科計

国語の学習１ 630 保健体育ノート 520

毎日続ける１０問漢字 420 ＰＰファイル 140

新しい文法ワーク 410 スライド本立て 1,900

ダブルＰＰファイル 220 フラットファイル 85

歴史の学習１ 370 家庭分野ノート 740

地理の学習１ 430 被服実習材料費 1,300

３観点評価チェック 490 道徳 フラットファイル 85 85

みつけよう歴史資料 760 総合 ポケットクリアブック 240 240

数学の学習１ 610 校外学習 旅行傷害保険 400 400

ＰＰファイル 140 やりとり帳① 200

理科便覧 720 やりとり帳② 240

理科の学習１ 590 スポーツ振興センター 460

ニューリスニングプラス１ 420

ラウンドシステムワークブック１ 770

デジタル教科書 440

ＰＰファイル 140

コーラスフェスティバル 850

横入れクリアブック 280

アクリル絵具 2,850

エコバッグ 572

鉛筆３本セット 280

ＰＰファイル 140

方眼紙台紙セット 250

アートボックス本体 480

アートボックス材料費 469

Ｂ３ケントボード 429

ＬＥＤライト 530

円を令和7年5月から令和7年7月までの3回で集金させていただきます。

1学年の教材費について

令和7年4月15日

　　　　　　　　川口市立里中学校

　　　　　　　　校　  長　　　小野　毅

　　　　　　　　学年主任　　加藤　麻里

　　　　　　　　事務室　　　 吉田　大輔

1,680

社会 2,050

数学 750

理科 1,310

国語

英語 1,770

音楽 1,130

美術 6,000

学年 900

合計 21,000

保体 660

技術 1,985

家庭 2,040